
příloha č. 1

Kód Položka Výrobce a typ nabízeného zboží CPV kódy Název CPV Specifikace plnění
Počet 

ks

Maximální 

jednotková cena 

vč. DPH

Maximální 

celková cena 

položky včetně 

DPH

Nabídková 

jednotková cena 

bez DPH

Nabídková 

jednotková cena s 

DPH

Nabídková 

celková cena za 

položku bez DPH

Nabídková 

celková cena za 

položku s DPH

Místo předání 

zboží včetně 

montáže

Kontaktní osoba 

ve vztahu k 

zakázce

Projekt: Podpora rozvíjení 

informatického myšlení, reg.č. 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_036/0005322

A01 robotická hračka

Výrobce: Ozobot, Ozobot EVO, 

programovatelný robot, schválená 

edukativní pomůcka pro školy

37520000-9 hračky

Inteligentní minibot. Odolné provedení vhodný pro děti od 8 let. Ovládání 

pomocí dostupné aplikace. Programování pomocí doporučeného editoru. 

Robot má vlastní inteligenci. Možnost komunikace s ostatními majiteli 

minibota přes aplikaci. Kompatibilní s OS iOS a Android. Výdrž na jedno 

nabití až 60 minut. Rozměry cca 3,5 x 3,5 x 3,5 cm. Doporučený věk od 8 let. 

Komunikace přes Bluetooth s dosahem až 10 m. Možnost nahrávání pohybů 

a změn, s nádlesnou možností  spouštění ze záznamu. Robot následuje 

nakreslenou linii, programovatelný, Možnost variability barev a zvuků. 

20 3 700,00 Kč 74 000,00 Kč 2 139,00 Kč 2 588,19 Kč 42 780,00 Kč 51 763,80 Kč

budova C

nám. Svobody 

301, HK 3

 

Mgr. Jarmila 

Adamcová

Projekt: Podpora rozvoje digitální 

gramotnosti; reg. č.: 

CZ.02.3.68/0.0/16_036/0005366

A02 robotická hračka

Výrobce: Ozobot, Ozobot EVO, 

programovatelný robot, schválená 

edukativní pomůcka pro školy

37520000-9 hračky

Inteligentní minibot. Odolné provedení vhodný pro děti od 8 let. Ovládání 

pomocí dostupné aplikace. Programování pomocí doporučeného editoru. 

Robot má vlastní inteligenci. Možnost komunikace s ostatními majiteli 

minibota přes aplikaci. Kompatibilní s OS iOS a Android. Výdrž na jedno 

nabití až 60 minut. Rozměry cca 3,5 x 3,5 x 3,5 cm. Doporučený věk od 8 let. 

Komunikace přes Bluetooth s dosahem až 10 m. Možnost nahrávání pohybů 

a změn, s nádlesnou možností  spouštění ze záznamu. Robot následuje 

nakreslenou linii, programovatelný, Možnost variability barev a zvuků. 

5 3 700,00 Kč 18 500,00 Kč 2 139,00 Kč 2 588,19 Kč 10 695,00 Kč 12 940,95 Kč

budova C

nám. Svobody 

301, HK 3

 

Mgr. Jarmila 

Adamcová

 Celková cena 

bez DPH 
Celkové DPH

 Celková cena 

s DPH 

Součet 53 475,00 Kč 11 229,75 Kč 64 704,75 Kč

Část A 

Jedná se o tabulku s výpočty, stačí vyplnit zelená pole

Stránka 1 z 1


